

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Oferta jednostki

Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego

ul. Nałkowskich 110, 20-470 Lublin

tel. 0817446110

fax. 0817446110

e-mail: poczta@sp30.lublin.eu

WWW: <http://www.sp30.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Wiślicka

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Tak

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany

Monitoring: Tak

Psycholog: Tak

Opis jednostki

Szkoła Podstawowa nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego przy ulicy Nałkowskich 110 w Lublinie jest szkołą stawiającą na wszechstronny rozwój osobowy i kształcenie uczniów, którzy szanują siebie, otaczających ich ludzi i przyrodę oraz są otwarci na świat zewnętrzny. Szkoła posiada wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną, która stale się doskonali zawodowo i rozwija swoje kompetencje.

W szkole realizowane są programy i projekty edukacyjne – Szkoła z Klasą 2.0, Szkoła Promująca Zdrowie, ERASMUS+, e-Twinning, Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa, Laboratoria Przyszłości.

Dbamy o bezpieczeństwo uczniów i realizujemy działania profilaktyczne w zakresie wad postawy, słuchu, walki z otyłością. Stawiamy na jasno określone zasady zachowania i normy akceptowalne przez całą społeczność szkolną. Uczymy uczniów samorządności i współdecydowania o sprawach dla nich ważnych. W szkole działa świetlica od godziny 6:30 do 17:00. Posiadamy stołówkę szkolną z własną kuchnią oraz zapewniamy opiekę pielęgniarki szkolnej. Ponadto oferujemy pomoc logopedyczną, pedagogiczną, psychologiczną. Szkoła wyposażona jest w 3 pracownie komputerowe, 4 sale gimnastyczne, basen oraz plac zabaw. Sale lekcyjne wyposażone są w tablice multimedialne oraz rzutniki. Uczniowie naszej szkoły osiągają wysokie wyniki w nauce oraz w licznych konkursach ogólnopolskich, wojewódzkich oraz na szczeblu regionalnym. Dbamy o indywidualny rozwój ucznia, wyposażamy go w umiejętności pracy zespołowej oraz komunikacji interpersonalnej.

Zdjęcia jednostki

